
第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   3:50.28
競技No. : 251 女子 4x100m メドレーリレー 決勝
予選No. : 217 ＣＳ 大会記録   3:59.80

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 高校 1:00.23  3:58.35 高校新
1 弘中　花音 ﾋﾛﾅｶ ﾊﾅﾈ 高2 29.45 1:00.23 1:00.23 (  0.64)
2 稲垣　杏奈 ｲﾅｶﾞｷ ｱﾝﾅ 高1 30.80 1:05.78 2:06.01 ( +0.13)
3 大嶋　千桜 ｵｵｼﾏ ｻｸﾗ 高2 26.60 57.73 3:03.74 ( +0.40)
4 吉井萌萌花 ﾖｼｲ ﾓﾓｶ 高3 26.29 54.61 3:58.35 ( +0.39)

2 1/5 神奈川 ATSC.YW ATSC.YW 高校 57.82  4:00.37
1 平井　瑞希 ﾋﾗｲ ﾐｽﾞｷ 高1 27.94 57.82 57.82 (  0.53)
2 河合　美紗 ｶﾜｲ ﾐｻ 高2 31.94 1:08.95 2:06.77 ( +0.22)
3 太田　　煌 ｵｵﾀ ｷﾗ 高2 26.97 59.33 3:06.10 ( +0.34)
4 鈴木　莉緒 ｽｽﾞｷ ﾘｵ 高2 25.85 54.27 4:00.37 ( +0.37)

3 1/3 神奈川 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS 高校 58.92  4:00.87
1 山本　千晶 ﾔﾏﾓﾄ ﾁｱｷ 高1 28.61 58.92 58.92 (  0.57)
2 中澤　海凪 ﾅｶｻﾞﾜ ﾐﾅ 高2 31.51 1:06.80 2:05.72 ( +0.32)
3 野井　珠稀 ﾉｲ ﾀﾏｷ 高3 28.03 59.34 3:05.06 ( +0.46)
4 亀井　彩華 ｶﾒｲ ｻﾔｶ 高1 26.65 55.81 4:00.87 ( +0.51)

4 1/6 愛  知 豊川高 ﾄﾖｶﾜｺｳ 高校 59.64  4:02.98
1 鈴木　彩心 ｽｽﾞｷ ｱﾔﾐ 高2 28.93 59.64 59.64 (  0.57)
2 谷口　　華 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾊﾅ 高2 31.08 1:07.29 2:06.93 ( +0.28)
3 太田　紗彩 ｵｵﾀ ｻｱﾔ 高2 27.91 59.70 3:06.63 ( +0.35)
4 鈴木　琴心 ｽｽﾞｷ ｺﾄﾐ 高2 26.83 56.35 4:02.98 ( +0.37)

5 1/7 東  京 金町ＳＣ ｶﾅﾏﾁSC 高校 58.84  4:03.71
1 成田　実生 ﾅﾘﾀ ﾐｵ 高1 28.60 58.84 58.84 (  0.58)
2 飯田　愛心 ｲｲﾀﾞ ｱｺ 高2 31.61 1:07.98 2:06.82 ( +0.19)
3 市川　倫子 ｲﾁｶﾜ ﾐｺ 高2 28.12 1:00.87 3:07.69 ( +0.35)
4 川俣　　紬 ｶﾜﾏﾀ ﾂﾑｷﾞ 高1 27.08 56.02 4:03.71 ( +0.45)

6 1/1 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 高校 1:03.67  4:05.13
1 近藤ジュン ｺﾝﾄﾞｳ ｼﾞｭﾝ 高3 31.10 1:03.67 1:03.67 (  0.62)
2 楠田　夢乃 ｸｽﾀﾞ ﾕﾒﾉ 高2 31.02 1:06.32 2:09.99 ( +0.31)
3 坂本　千紗 ｻｶﾓﾄ ﾁｻ 高1 27.12 58.66 3:08.65 ( +0.26)
4 加藤　結音 ｶﾄｳ ﾕﾗﾗ 高1 26.57 56.48 4:05.13 ( +0.36)

7 1/2 兵  庫 イトマン神戸 ｲﾄﾏﾝｺｳﾍﾞ 高校 1:02.80  4:05.93
1 中澤　　葵 ﾅｶｻﾞﾜ ｱｵｲ 高3 30.41 1:02.80 1:02.80 (  0.58)
2 二宮　陽凪 ﾆﾉﾐﾔ ﾋﾅ 高2 31.91 1:07.61 2:10.41 ( +0.26)
3 森田　美友 ﾓﾘﾀ ﾐﾕ 高3 27.75 59.88 3:10.29 ( +0.27)
4 澤野　莉子 ｻﾜﾉ ﾘｺ 高3 26.37 55.64 4:05.93 ( +0.25)

8 1/8 福  岡 大野城ＳＣ ｵｵﾉｼﾞｮｳ 高校 1:01.57  4:10.19
1 森田　眞心 ﾓﾘﾀ ﾏｺ 高3 29.67 1:01.57 1:01.57 (  0.57)
2 熊川　菜穂 ｸﾏｶﾞﾜ ﾅﾎ 高3 32.46 1:09.39 2:10.96 ( +0.21)
3 牟田　　楓 ﾑﾀ ｶｴﾃﾞ 高2 28.11 1:01.01 3:11.97 ( +0.33)
4 三村はるな ﾐﾑﾗ ﾊﾙﾅ 高3 28.00 58.22 4:10.19 ( +0.40)
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